
Data, 11/12/2019 - 09:55 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 0D628FB26F72DB3BAF3567C31AC600A95D4E60C7

Allegato nr. 2 : 87F1B8EAA4C99B09D0AF247475E1893EB0047200

Allegato nr. 3 : 3CFDDB7A7654DB62940D29B139463DA43A841A7A

Frontespizio Allegato : D366EE5D049E7CF68291DEBA56680E50FC085EA2

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
10/12/2019 50 7 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
216

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 11C3B490B7F929D7BEFA8510F1613AC85663DB0F

PSR 2014/2020. Tipologia di Intervento 4.2.1 "Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti
agricoli nelle aziende agroindustriali" - Bando approvato con DRD n. 207 del 05.07.2018 (cod. 18281) -
Approvazione della graduatoria regionale definitiva.



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

 con  Decisione  n.  C  (2015)  8315  del  20  novembre  2015  la  Commissione  europea  ha
approvato il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2014-2020;

 con DGR n. 565 del  24/11/2015,  la Giunta Regionale ha preso atto dell'approvazione del
programma  di  sviluppo  rurale  della  Campania  2014/2020  da  parte  della  Commissione
Europea;

 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato
la modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;

 con DGR n. 138 del 13.03.2018, la Giunta ha preso atto dell'approvazione della modifica del
Programma  di  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014/2020  (FEASR)  -  da  parte  della
Commissione Europea);

 con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la
precedente versione;

 con  DRD n.  106  del  20.04.2018  è  stato  approvato  il  “Manuale  delle  Procedure  per  la
gestione  delle  Domande di  Sostegno  del  PSR 2014/2020  –  Misure  non  connesse  alla
superficie e/o agli animali” – versione 3.0;

 con  DRD  n.  207  del  05/07/2018,  pubblicato  sul  BURC  n.  47  del  09.07.2018,  è  stato
approvato il bando di attuazione della Misura 4 - “Investimenti in immobilizzazioni materiali” -
sottomisura 4.2 “Sostegno a investimenti a favore della trasformazione/commercializzazione
e/o dello sviluppo dei prodotti  agricoli” -  Tipologia di intervento 4.2.1 “Trasformazione,
commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali” che
ha fissato come dotazione finanziaria € 34.365.062,68, oltre le economie che potrebbero
determinarsi  dalla  esecuzione del  bando approvato con DRD n.67/2017,  ed ha previsto
quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del
05.11.2018;

 con successivi  DRD n. 420 del  30.10.2018 e n. 455 del  04.12.2018 sono stati  differiti  i
termini di presentazione e rilascio delle Domande di Sostegno rispettivamente al 05.12.2018
e 31.01.2019;

VISTO

 il  DRD n.  255  del  30.10.2017  di  approvazione  del  “PSR  Campania  2014-2020  Misure
costituenti  regimi  di  aiuto e obblighi  derivanti  dall’istituzione del  Registro Nazionale degli
Aiuti di Stato” ed allegati;

 il regime di aiuto in esenzione SA.49091 (2017/XA), acquisito ai sensi dell’art. 9 paragrafo 1
secondo comma Reg. (UE) 702/14 che consente la concessione di aiuti per le operazioni
non rientranti nel campo di applicazione dell’art. 42 TFUE;

VISTI altresì 

 il  DRD n. 135 del 02.08.2019 con il quale è stata istituita una Commissione regionale di
valutazione a livello centrale con il compito di svolgere le attività di istruttoria delle domande
pervenute  sul  bando  di  cui  in  premessa,  per  rispondere  all’esigenza  di  accelerare
l’attuazione  del  PSR Campania  2014-2020  e  di  rispettare  i  target  e  gli  step  fissati  per
l’attuazione del programma;

 la nota dell’Autorità di Gestione prot. n. 617030 del 14.10.2019 con la quale è stato ratificato
il  regolamento  di  funzionamento della  predetta  commissione regionale che le  attribuisce



anche le istruttorie degli eventuali riesami;

DATO ATTO che
 a seguito dell’istruttoria tecnico-amministrativa delle Domande di Sostegno effettuata dalla 

Commissione regionale sono risultate:
 n. 46 Domande ammissibili a finanziamento;
 n. 29 Domande non ammissibili a valutazione;
 n. 1 Domanda rinunciataria (prot. n. 558343 del 19/09/2019);

 con DRD n. 180 del 15.10.2019,  fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e
della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, è stata approvata
la graduatoria regionale provvisoria composta da:

 elenco regionale provvisorio delle Domande Ammissibili;
 elenco regionale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;
 elenco  regionale  provvisorio  delle  Domande  immediatamente  finanziabili,

composto  dalle  istanze  inserite  nell’elenco  regionale  provvisorio  delle
Domande ammissibili a finanziamento con punteggio non inferiore a 76; 

 a seguito della predetta Graduatoria  Regionale Provvisoria e delle comunicazioni  di  esito
sfavorevole delle istruttorie, sono pervenute  all’Autorità di gestione n. 45 istanze di riesame di
cui:

n. 7 istanze da ditte inserite nell’elenco delle immediatamente finanziabili;
n. 14 istanze da ditte inserite nell’elenco delle ammissibili;
n. 24 istanze da ditte inserite nell’elenco delle non ammissibili

RILEVATO che
 l’istruttoria delle istanze di riesame pervenute ha determinato:

 la ammissione a finanziamento di  n. 6 domande di  sostegno che erano state ritenute non
ammissibili a valutazione;

 il  rigetto  di  n.  18  istanze  di  riesame per  cui  le  relative  Domande di  Sostegno sono state
definitivamente ritenute non ammissibili a valutazione; 

 l’accoglimento di 10 istanze su punteggio e contributo;
 il  rigetto  di  n.  11  istanze  di  riesame  su  punteggio  e  contributo  che  hanno  comportato  la

conferma delle posizioni inizialmente riconosciute e dei contributi inizialmente concessi;
 l’AdG  provvederà  alle  comunicazioni  dei  motivi  di  mancato  o  parziale  accoglimento  delle

istanze di riesame;

CONSIDERATO  che i  Dirigenti  delle  UOD -  STP territorialmente  competenti  hanno provveduto  a
validare e registrare le risultanze dei riesami ed a trasmettere gli  elenchi definitivi  delle Domande
ammissibili  a  finanziamento e  delle  Domande  non  ammissibili  a  valutazione,  al  Responsabile  di
Misura  centrale,  fatti  salvi  gli  esiti  delle  verifiche  antimafia  in  corso e  della  veridicità  delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000;

PRESO ATTO che, dall’elenco delle domande ammissibili a finanziamento è stata espunta una ditta
per la quale,  nelle more dell’approvazione della  graduatoria definitiva regionale,  sono pervenuti gli
esiti  negativi  delle  verifiche  di  cui  alla  veridicità  delle  autocertificazioni  rese  ai  sensi  del  DPR
445/2000 ed è stata inviata apposita comunicazione, facendo salvi i termini per l’esperimento di istanza
di riesame;

VISTA la comunicazione di rinuncia al progetto di investimento pervenuta alla UOD 50.07.02, per n. 1
Domanda di sostegno inserita nell’elenco regionale delle istanze ammissibili (prot. n. 2019.0744705



del 06.12.2019);

VISTA la nota prot. n. 2019.0750474 del 10.12.2019 con la quale il  Dirigente della  UOD Ufficio
Centrale  Supporto  alle  Imprese  del  settore  Agroalimentare  (50.07.02)  ha  trasmesso  la  proposta  di
Graduatoria Regionale Definitiva predisposta per la Tipologia di Intervento 4.2.1 “Trasformazione,
commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali”; 

CONSIDERATO che la copertura finanziaria è garantita dalla dotazione finanziaria della misura 
incrementata con DRD 211/2019, pari a € 37.717.956,24;

RITENUTO, relativamente alla Misura 4 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” - Sottomisura
4.2 “Sostegno a investimenti a favore della trasformazione/commercializzazione e/o dello sviluppo dei
prodotti agricoli” - Tipologia di intervento 4.2.1 “Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei
prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali”, di cui al bando emanato con DRD n. 207 del 05.07.2018,
e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese
ai sensi del DPR 445/2000, 

1. di approvare la Graduatoria Regionale Definitiva, composta dai seguenti elenchi che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 

- elenco regionale definitivo delle Domande ammissibili e già finanziate; 
- elenco regionale definitivo delle Domande ammissibili e finanziabili;
- elenco regionale definitivo delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di prendere atto della comunicazione di rinuncia al progetto di investimento per n. 1 Domanda di
sostegno  inserita  nell’elenco  regionale  delle  istanze  ammissibili  (prot.  n.  2019.0744705  del
06.12.2019);

VISTO:
- l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla
Misura 4 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” sottomisura 4.2 “Sostegno a investimenti a
favore  della  trasformazione/commercializzazione  e/o  dello  sviluppo  dei  prodotti  agricoli”  -
Tipologia  di  intervento  4.2.1  “Trasformazione,  commercializzazione  e  sviluppo  dei  prodotti
agricoli nelle aziende agroindustriali”- di cui al bando emanato con DRD n. 207 del 05.07.2018
fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai
sensi del DPR 445/2000:

1 di approvare la Graduatoria Regionale Definitiva, composta dai seguenti elenchi che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 

o elenco regionale definitivo delle Domande ammissibili e già finanziate; 

o elenco regionale definitivo delle Domande ammissibili e finanziabili;



o elenco regionale definitivo delle Domande non ammissibili a valutazione;

2 di prendere atto della comunicazione di rinuncia al progetto di investimento per n. 1 Domanda di
sostegno  inserita  nell’elenco  regionale  delle  istanze  ammissibili  (prot.  n.  2019.0744705  del
06.12.2019);

3 di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017
“Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

4 di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

5 trasmettere il presente decreto:

- all’Assessore all’agricoltura;

- al Dirigente della UOD 50.07.02;

- ai Dirigenti delle UUOODD 50.07.10, 50.07.11, 50.07.12, 50.07.13, 50.07.14;

- alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;

- ad AGEA - Organismo Pagatore;

- all’UDCP – Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali;

- all’Assessore alle Attività produttive e Ricerca Scientifica (40.01.02.00.89) in 
attuazione della direttiva del Presidente della G.R. prot. n. 0007503/UDCP/GAB/CG 
del 2.3.2019;

- al BURC per la pubblicazione.

Diasco



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

5 84250258021 AGEA.ASR.2

018.244831

8

04/12/2018 02857731216 ORTOFRUTTICOLA 

ITALVERDE SRL SOCIETA 

AGRICOLA

€ 657.490,66 € 328.745,33 87 49 NAPOLI

6 94250048256 AGEA.ASR.2

019.94189

31/01/2019 00996420618 LA MARCHESA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

AGRICOLA

€ 1.749.183,62 € 749.183,62 87 43 CASERTA

12 84250227604 AGEA.ASR.2

018.215609

3

05/11/2018 02855530610 ORTOFRUTTA LA 

RINASCITA S.R.L.

€ 686.093,64 € 343.046,82 78 45 CASERTA

13 94250047811 AGEA.ASR.2

019.91702

30/01/2019 02700270644 MONTEDIDIO SOCIETA' 

AGRICOLA SRL

€ 1.539.057,40 € 769.528,70 78 43 AVELLINO

14 94250047704 AGEA.ASR.2

019.91592

30/01/2019 02693570646 PRIOR SRL € 972.184,78 € 486.092,39 77 49 AVELLINO

Graduatoria Regionale - Validata: domande ammissibili e già finanziate



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore
1 94250048090 AGEA.ASR.2019.93658 31/01/2019 08875011218 EUVITIS 21 AGRICOLTURA 

TERRITORIO E SVILUPPO S.R.L.

€ 895.293,14 € 410.572,43 95 57 BENEVENTO

2 94250048280 AGEA.ASR.2019.94125 31/01/2019 01721700621 TENUTA LA FORTEZZA 

SOCIETA' AGRICOLA A R. L.

€ 3.996.448,17 € 1.399.632,11 95 52 BENEVENTO

3 94250047845 AGEA.ASR.2019.91724 31/01/2019 04923030656 FENNY S.R.L. € 1.339.687,04 € 669.843,52 90 57 SALERNO

4 94250047019 AGEA.ASR.2019.65262 28/01/2019 00188350615 SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

€ 3.762.350,67 € 1.745.270,48 89 56 CASERTA

5 84250258021 AGEA.ASR.2018.244831

8

04/12/2018 02857731216 ORTOFRUTTICOLA ITALVERDE 

SRL SOCIETA AGRICOLA

€ 657.490,66 € 328.745,33 87 49 NAPOLI

6 94250048256 AGEA.ASR.2019.94189 31/01/2019 00996420618 LA MARCHESA SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA

€ 1.749.183,62 € 749.183,62 87 43 CASERTA

7 84250255126 AGEA.ASR.2018.239153

5

30/11/2018 02297020642 IPAFOOD SRL UNIPERSONALE € 3.308.589,97 € 1.654.294,99 85 47 AVELLINO

8 94250047050 AGEA.ASR.2019.66386 29/01/2019 02559930652 SERRA MARINA - S.R.L. € 2.981.012,90 € 1.162.651,26 80 47 SALERNO

9 94250047787 AGEA.ASR.2019.91678 30/01/2019 07239170637 ICAB S.P.A. € 2.517.176,17 € 1.258.588,08 79 59 SALERNO

10 84250257338 AGEA.ASR.2018.243488

7

03/12/2018 04673810653 NOVI S.R.L. A SOCIO UNICO € 2.083.750,00 € 1.041.875,00 79 56 SALERNO

11 94250044370 AGEA.ASR.2019.53552 22/01/2019 02558580615 SAN SALVATORE SRL € 950.606,38 € 475.303,19 79 46 CASERTA

12 84250227604 AGEA.ASR.2018.215609

3

05/11/2018 02855530610 ORTOFRUTTA LA RINASCITA 

S.R.L.

€ 686.093,64 € 343.046,82 78 45 CASERTA

13 94250047811 AGEA.ASR.2019.91702 30/01/2019 02700270644 MONTEDIDIO SOCIETA' 

AGRICOLA SRL

€ 1.539.057,40 € 769.528,70 78 43 AVELLINO

14 94250047704 AGEA.ASR.2019.91592 30/01/2019 02693570646 PRIOR SRL € 972.184,78 € 486.092,39 77 49 AVELLINO

15 84250223272 AGEA.ASR.2018.213477

3

26/10/2018 02165990645 VILLA RAIANO S.R.L. € 2.727.733,31 € 704.931,86 77 44 AVELLINO

16 94250084368 AGEA.ASR.2019.307220 02/04/2019 06685910157 GENNARO AURICCHIO SPA € 2.096.598,59 € 1.048.299,29 76 53 NAPOLI

17 94250048181 AGEA.ASR.2019.93996 31/01/2019 CRCGPP72P03G793P CIORCIARI GIUSEPPE € 648.651,15 € 324.325,58 74 46 SALERNO

Graduatoria Regionale - Validata: domande ammissibili



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

Graduatoria Regionale - Validata: domande ammissibili

18 94250047357 AGEA.ASR.2019.72943 30/01/2019 04492510658 ORGANIZZAZIONE DI 

PRODUTTORI SECONDULFO 

SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

€ 2.028.257,16 € 1.014.128,58 74 41 SALERNO

19 84250227646 AGEA.ASR.2018.215640

3

05/11/2018 04349400616 MAGIFRA SPIRBEER SRL € 530.013,06 € 238.683,86 72 52 CASERTA

20 94250047969 AGEA.ASR.2019.93016 31/01/2019 NNLNTN63E20L254H IANNELLA ANTONIO € 1.045.122,03 € 507.891,11 72 49 BENEVENTO

21 94250047415 AGEA.ASR.2019.73441 30/01/2019 04675561213 GEMA DI CAMPOSANO 

FILOMENA SAS

€ 251.433,71 € 125.716,86 72 44 NAPOLI

22 84250236399 AGEA.ASR.2018.220857

6

20/11/2018 04736480650 AGRICONSERVE REGA 

SOC.COOP.AGR

€ 1.697.591,00 € 848.795,50 71 48 NAPOLI

23 94250028936 AGEA.ASR.2019.36881 14/01/2019 03352590636 I.C.A.A. SRL INDUSTRIA 

CONSERVAZIONE ALIMENTARI 

ACERRA

€ 2.387.487,00 € 531.707,81 71 41 NAPOLI

24 94250047753 AGEA.ASR.2019.91667 30/01/2019 02367550643 VINOSIA AZIENDE AGRICOLE 

S.R.L.

€ 1.155.823,00 € 577.911,51 69 46 AVELLINO

25 84250258310 AGEA.ASR.2018.245475

3

04/12/2018 02080510643 SUD CEREALI S.R.L. € 2.420.000,15 € 1.210.000,08 69 46 AVELLINO

26 94250047860 AGEA.ASR.2019.91726 31/01/2019 05321960659 LA RINASCITA DI LUIGI 

ROMANO & FIGLI S.R.L.

€ 1.737.495,71 € 868.747,86 69 41 SALERNO

27 84250274952 AGEA.ASR.2018.272532

6

13/12/2018 04873130639 CASEIFICIO RUOCCO S.R.L. € 3.712.890,50 € 1.809.820,44 69 41 NAPOLI

28 94250048363 AGEA.ASR.2019.94345 31/01/2019 PPLGNN51M16E485N PIPOLO GIOVANNI € 271.628,08 € 135.814,04 67 49 SALERNO

29 84250258179 AGEA.ASR.2018.245542

9

04/12/2018 02002660641 CEREAL DE GRUTTOLA S.R.L. € 991.200,00 € 495.600,00 67 49 AVELLINO

30 84250260043 AGEA.ASR.2018.260480

5

06/12/2018 02222230654 COLLEBIANCO S.N.C. DI ALDO 

AMBROSCA & C

€ 412.466,25 € 206.233,13 66 43 SALERNO

31 94250048066 AGEA.ASR.2019.93477 31/01/2019 08515771213 I.S.A. S.R.L. INDUSTRIA 

SPECIALITA' ALIMENTARI

€ 346.510,00 € 173.255,00 66 33 SALERNO

32 94250165738 AGEA.ASR.2019.117256

9

18/09/2019 02189960657 FINAGRICOLA SOC COOP € 1.978.895,59 € 989.447,80 65 27 SALERNO

33 84250282609 AGEA.ASR.2018.287961

5

18/12/2018 02432540645 SOCIETA' AGRICOLA 

DONNACHIARA SRL

€ 519.941,01 € 259.970,51 64 54 AVELLINO

34 84250258807 AGEA.ASR.2018.246110

0

05/12/2018 03330150610 HONEY GROUP S.R.L. € 1.961.000,00 € 980.500,00 64 39 NAPOLI



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

Graduatoria Regionale - Validata: domande ammissibili

35 94250048207 AGEA.ASR.2019.94051 31/01/2019 01103020622 AGRISEMI MINICOZZI S.R.L. € 2.084.425,47 € 1.042.212,74 64 36 BENEVENTO

36 94250047506 AGEA.ASR.2019.91170 30/01/2019 03933420659 CANTINE MARISA CUOMO 

GRAN FU.SRL

€ 5.120.389,08 € 1.059.589,80 64 36 NAPOLI

37 94250048108 AGEA.ASR.2019.93696 31/01/2019 DRSNTN65L15B860L DE RUOSI ANTONIO € 234.397,00 € 117.198,50 64 31 CASERTA

38 94250048314 AGEA.ASR.2019.94175 31/01/2019 02567800640 SOCIETA' AGRICOLA NATIV 

S.R.L.

€ 2.391.553,75 € 1.195.776,88 63 43 AVELLINO

39 94250046318 AGEA.ASR.2019.56526 23/01/2019 02354420644 CANTINA GIARDINO SRL € 219.135,40 € 109.567,70 61 41 AVELLINO

40 84250258369 AGEA.ASR.2018.245645

8

04/12/2018 02023220656 OLEIFICIO ISOLDI DI ISOLDI 

BRUNO PASQUALE & C. SNC

€ 438.296,00 € 219.148,00 61 41 SALERNO

41 84250270901 AGEA.ASR.2018.270477

6

12/12/2018 03941830618 DE NICOLA S.R.L. 

SEMPLIFICATA

€ 439.931,85 € 219.965,93 61 33 CASERTA

42 94250047993 AGEA.ASR.2019.93340 31/01/2019 03641691211 AGRISELVA S.A.S. DI PETRELLA 

AMEDEO & C.

€ 313.213,35 € 156.606,67 57 44 NAPOLI

43 94250047241 AGEA.ASR.2019.72739 30/01/2019 02399710652 VALCARNI SRL DEI F.LLI 

CANCRO & SRL

€ 893.122,88 € 392.108,09 57 37 SALERNO

44 94250047084 AGEA.ASR.2019.68401 29/01/2019 01176860623 CANTINE FONTANA DELLE 

SELVE SRL

€ 777.988,82 € 388.994,41 55 35 BENEVENTO

45 94250048322 AGEA.ASR.2019.94204 31/01/2019 04227450618 VADE S.R.L. € 508.673,45 € 228.933,05 51 33 CASERTA

46 84250264623 AGEA.ASR.2018.265468

8

10/12/2018 01196420614 AGRICOLA CASEARIA LUPARA - 

S.R.L.

€ 215.250,00 € 107.625,00 50 27 CASERTA

47 84250258526 AGEA.ASR.2018.245761

1

04/12/2018 02811720644 HIRPUS S.R.L. € 138.635,11 € 44.115,83 49 24 AVELLINO

48 94250048298 AGEA.ASR.2019.94213 31/01/2019 01227170659 OLEIFICIO LA FONTE - S.R.L. € 1.197.503,72 € 522.367,82 46 36 SALERNO

49 84250258476 AGEA.ASR.2018.245762

0

04/12/2018 CRLFNC90S30A509U CERULLO FRANCESCO € 65.816,20 € 29.617,29 43 33 AVELLINO

50 94250048231 AGEA.ASR.2019.94085 31/01/2019 03712320658 FASOLINO DOMENICO - S.R.L. € 303.392,52 € 136.537,54 43 28 SALERNO

€ 31.516.773,99



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore
1 84250224890 AGEA.ASR.2018.2140707 30/10/2018 07875501210 PASTIFICIO IL MULINO DI 

GRAGNANO SRL

NAPOLI

2 84250258856 AGEA.ASR.2018.2460781 05/12/2018 04736921216 LA MIA CARNI S.R.L NAPOLI

3 94250031716 AGEA.ASR.2019.40479 15/01/2019 02355940616 CASA VINICOLA LA 

MASSERIA S.A.S. DI DI 

MAIO GIUSEPPE & C.

CASERTA

4 94250043323 AGEA.ASR.2019.42010 16/01/2019 05652760652 FELIX S.R.L. SALERNO

5 94250046904 AGEA.ASR.2019.64798 28/01/2019 RMNVNC85S62I483G ROMANO VERONICA SALERNO

6 94250046912 AGEA.ASR.2019.64840 28/01/2019 SBLGPP98S11I438S SIBILIO GIUSEPPE SALERNO

7 94250046938 AGEA.ASR.2019.64951 28/01/2019 GRMGZN98H66H703I GRIMALDI GRAZIANA SALERNO

8 94250047209 AGEA.ASR.2019.94104 31/01/2019 05444590656 CAMMARANO S.R.L. SALERNO

9 94250047316 AGEA.ASR.2019.72446 30/01/2019 04356900615 LE TERRE DELL'ASPRINIO 

SRLS

CASERTA

10 94250047332 AGEA.ASR.2019.72868 30/01/2019 04040820617 SOCIETA' AGRICOLA 

MARTINO

CASERTA

11 94250047407 AGEA.ASR.2019.73365 30/01/2019 05753870657 DIETA MEDITERRANEA 

CILENTANA S.R.L.

SALERNO

12 94250047597 AGEA.ASR.2019.91313 30/01/2019 CCCFTN93R43B157G COCCORULLO 

FORTUNATA

SALERNO

13 94250047779 AGEA.ASR.2019.91675 30/01/2019 CLNGPP64C30A717T CILENTO GIUSEPPE SALERNO

14 94250047852 AGEA.ASR.2019.92194 31/01/2019 05435200653 DONNARUMMA 

CATERING

SALERNO

15 94250047894 AGEA.ASR.2019.92539 31/01/2019 BSNFLR47E54C939U BISANTE FLORA CASERTA

16 94250047985 AGEA.ASR.2019.93099 31/01/2019 MSCFRC62E17B492U MOSCATO FEDERICO SALERNO

17 94250048157 AGEA.ASR.2019.93932 31/01/2019 02261950659 FLOR TRADE 

INTERNATIONAL S.R.L.

SALERNO

18 94250048199 AGEA.ASR.2019.94005 31/01/2019 07436881218 S.M.INTERNATIONAL 

S.R.L.

SALERNO

19 94250048215 AGEA.ASR.2019.94159 31/01/2019 MRSNLN70D29G793H MARSICANI 

NICOLANGELO

SALERNO

20 94250048272 AGEA.ASR.2019.94126 31/01/2019 04957910658 3M S.R.L. SALERNO

21 94250048330 AGEA.ASR.2019.94269 31/01/2019 05192550654 ITALIANA VERA SRL SALERNO

22 94250048355 AGEA.ASR.2019.94705 31/01/2019 FMRSVT76L27F839S FUMARUOLO SALVATORE CASERTA

23 94250048389 AGEA.ASR.2019.94452 31/01/2019 02966120640 AZIENDE AGRICOLE 

IRPINE S.R.L.

AVELLINO

24 94250047837 AGEA.ASR.2019.91722 31/01/2019 04089130654 CONSAR S.P.A. SALERNO

Graduatoria Regionale - Validata: domande non ammissibili a valutazione


	Fascetta
	Decreto
	PREMESSO che:
	VISTO
	VISTO:
	DECRETA

	Ammissibili e finanziate
	Ammissibili
	Non ammissibili

